4,759,349 7.93% -

12
韦红

军

副总

经理

2019.5-

2022.5

- 通过恒茂益

盛持股

588,016 股

 0.98% -

13
李玉

明

监事、

商务

总监

2019.5-

2022.5

- 通过恒茂益

盛持股

294,008 股

 0.49% -

14

唐斐

监事、

运营

管理

经理

2019.5-

2022.5

- 通过恒茂益

盛持股

58,802 股
 0.10% -

三、控股股东及实际控制人情况

（一）控股股东、实际控制人基本情况

本次发行前，本公司总股本为 6,000 万股，徐江直接持有本公司 3,259.6478

万股，占公司总股本的 54.3275%，同时徐江持有恒茂益盛 5.3437%的股权，恒

茂益盛持有本公司 825.2914 万股，占公司总股本的 13.7548%；徐江持有天佑永

蓄 98.1015%的股权，天佑永蓄持有本公司 165.8671 万股，占公司总股本的

2.7644%；徐江持有翼杨天益 38.2166%股权，翼杨天益持有本公司 92.3529 万股，

占公司总股本 1.5392%。徐江直接和间接持有本公司 3,501.7612 万股，占公司总

股本的 58.3627%，为公司控股股东、实际控制人。

徐江，男，1973 年 7 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，大专学历。

1999 年-2000 年，创建北京亚康中宏科贸有限公司，担任总经理；2001 年-2002

年，创建北京市亚康世纪科贸有限公司，担任总经理；2002 年-2005 年，创建北

京市亚康万维科技有限公司，担任总经理；2005 年 3 月，创建亚康环宇，担任

执行董事；2007 年 6 月，创建亚康有限，担任执行董事；2009 年 6 月，创建中

联润通，担任董事长；2019 年 5 月至今，任亚康万玮董事长、中联润通董事长。

（二）本次发行后与控股股东、实际控制人持股情况

公司控股股东、实际控制人为徐江先生。本次发行后，公司与控股股东、实

北京亚康万玮信息技术股份有限公司   上市公告书

 13

际控制人的股权结构控制关系图如下：

四、股权激励计划、员工持股计划具体情况

截至本上市公告书刊登日，公司不存在已经制定或正在实施的股权激励计

划、员工持股计划等相关安排。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前后，公司股本结构变动情况如下：

序号 股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限
数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售流通股

1 徐江 32,596,478 54.33% 32,596,478 40.75%
自上市之日起 36

个月

2 祥远顺昌 9,518,698 15.86% 9,518,698 11.90%
自上市之日起 36

个月

3 恒茂益盛 8,252,914 13.75% 8,252,914 10.32%
自上市之日起 12

个月

4 古桂林 2,663,210 4.44% 2,663,210 3.33%
自上市之日起 12

个月

5 天佑永蓄 1,658,671 2.76% 1,658,671 2.07%
自上市之日起 36

个月

6 王丰 1,518,941 2.53% 1,518,941 1.90%
自上市之日起 12

个月

7 曹伟 1,336,668 2.23% 1,336,668 1.67%
自上市之日起 12

个月

8 沣沅投资 1,176,471 1.96% 1,176,471 1.47%
自上市之日起 12

个月

9 翼杨天益 923,529 1.54% 923,529 1.15%
自上市之日起 12

个月

10 吴晓帆 354,420 0.59% 354,420 0.44%
自上市之日起 12

个月

 小计 60,000,000 100.00 60,000,000 75.00%

北京亚康万玮信息技术股份有限公司   上市公告书

 14

序号 股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限
数量（股） 比例 数量（股） 比例

%

二、无限售流通股

1
网上发行

股份
- - 20,000,000 25.00% -

 小计 - - 20,000,000 25.00%

总股本 60,000,000
100.00

%
80,000,000 100.00% -

注：若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

本次发行后、上市前，公司股东户数为 40,005 户，本次发行后，公司前十

名股东及持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售期限

1 徐江 32,596,478 40.75% 自上市之日起 36 个月

2 祥远顺昌 9,518,698 11.90% 自上市之日起 36 个月

3 恒茂益盛 8,252,914 10.32% 自上市之日起 12 个月

4 古桂林 2,663,210 3.33% 自上市之日起 12 个月

5 天佑永蓄 1,658,671 2.07% 自上市之日起 36 个月

6 王丰 1,518,941 1.90% 自上市之日起 12 个月

7 曹伟 1,336,668 1.67% 自上市之日起 12 个月

8 沣沅投资 1,176,471 1.47% 自上市之日起 12 个月

9 翼杨天益 923,529 1.15% 自上市之日起 12 个月

10 吴晓帆 354,420 0.44% 自上市之日起 12 个月

合计 60,000,000 75.00% -

发行人不存在表决权差异安排。

七、发行人高级管理人员、员工参与战略配售的情况

本次发行不涉及发行人高级管理人员、核心员工及其他战略投资者参与战略